csannitirMunicr 'ite'Urucuia
4ni—jr -'44FS;11ADO DE MINXS-dtilAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

INDICAÇÃO N° 026/2023

Senhor Presidente, apresento a V. Exa. nos termos regimentais, a presente

Indicação ao Prefeito Municipal, Senhor Rutilio Eugênio Cavalcanti Filho a

possibilidade de fazer doação de lote para construção da sede da Associação das

Manifestações Culturais e Folclóricas da Urucuia inscrita no CNPJ:

14.810.389/0001-45.

JUSTIFICATIVA

A Associação das Manifestações Culturais e Folclóricas da Urucuia

supramencionada necessita de espaços para construção de sede própria onde

possam reunir para reuniões e demais eventos da mesma.

Urucuia/MG, 21 de novembro de 2023.

 	I

Edv.' do osa Lisboa

Vereador

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

APROVADO - TURNO ÚNICO

C:2_&A  FAVOR 	CONTRA
DATA: ABSTNSTN0

OillitglokuPOIMIALIO
. 	1111.110•01 4

p‘er

,  DATA 204

	Page 1
	Page 2